2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.09.2016                                                                                                                  № 959
О признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 220-НПА «О порядке признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по договорам аренды земельных участков и (или) муниципального имущества, а также задолженности по пеням, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды земельных участков и (или) муниципального имущества»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение о признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 220-НПА «О порядке признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по договорам аренды земельных участков и (или) муниципального имущества, а также задолженности по пеням, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды земельных участков и (или) муниципального имущества».

2. Направить решение о признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 220-НПА «О порядке признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по договорам аренды земельных участков и (или) муниципального имущества, а также задолженности по пеням, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды земельных участков и (или) муниципального имущества» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Рекомендовать главе Находкинского городского округа разработать и принять постановление администрации Находкинского городского округа, регламентирующее порядок принятия решений о признании задолженности безнадежной к взысканию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                          Е.И. Воронин
28 сентября 2016 года

№ 959